
EVOLVEO
Range Finder 1K

Měření vzdálenosti do 1000m
Měření rychlosti 18-300km/h
Měření výšky/úhlu
7x optické zvětšení
Magnetický držák 
Integrovaná Li-Ion baterie
21mm objektiv

www.evolveo.com

Specifikace:
• Rozsah měření: 5-1000 m
• Přesnost měření: ±0,5 m
• Rychlost měření: 18–300 km/h
• Zvětšení: 7x
• Rozměry: 115 x 75 x 45 mm
• Hmotnost: 180 g
• Jednotky měření: M (metry), Y (yardy)
• Průměr objektivu: 21 mm
• Průměr okuláru: 15 mm
• Napájení: Dobíjecí baterie s USB-C napájením
• Baterie: Inetgrovaná 750mAh
• Indikátor nabíjení: LED
• Pracovní úhel: ±7°
• Laserová technologie: 905 nm
• Typ laseru: Bezpečnostní třída 1 (bezpečné pro oči)
• Displej: Transmisivní LCD
• Automatické vypnutí: Po 20 sekundách nečinnosti
• Provozní teplota: -10°C až +50°C
• Úložná teplota: -20°C až +60°C
• Materiál těla: Odolný ABS plast
• Krytí: IP54
• Magnetický držák: Pro upevnění na kovové povrchy

Obsah balení:
• EVOLVEO Range Finder 1K
• USB-C nabíjecí kabel
• Ochranné pouzdro
• Poutko
• Karabina
• Čistící hadřík na objektivy
• Uživatelský manuál

Přesný laserový dálkoměr pro každou 
situaci
Přesné měření vzdálenosti až na 1000 metrů.
EVOLVEO Range Finder 1K nabízí dokonalou přesnost 
měření vzdálenosti s dosahem až 1000 metrů a 
odchylkou pouhých ±0,5 metru. Díky pokročilému 
laserovému systému je ideální volbou pro golfisty, lovce, 
sportovní střelce i outdoorové nadšence. Přepínání mezi 
metry a yardy vám umožní snadno přizpůsobit měření 
podle potřeby. Díky optickému sedmi násobnému 
zvětšení je možné dálkoměr využít jako monokulární 
dalekohled.

Režimy měření rychlosti a úhlu
Tento dálkoměr nezvládá pouze měření vzdálenosti, 
ale také rychlosti v rozsahu 18–300 km/h. Díky 
integrovanému úhlovému měření vám poskytne 
informace o vertikální výšce, horizontální vzdálenosti a 
úhlu – ideální pro složitější podmínky v terénu. Snadné 
ovládání jednou rukou zajišťuje maximální pohodlí a 
rychlost použití.

Odolný, kompaktní a lehký design
S rozměry 115x75x45 mm a hmotností pouhých 180 
g je EVOLVEO Range Finder 1K navržen pro snadné 
přenášení. Magnetický držák zajistí bezpečné upevnění 
na kovové povrchy, jako je auto nebo stojan. Přístroj je 
vyroben tak, aby odolal náročným podmínkám, což z 
něj činí spolehlivého společníka při každé činnosti.

Dlouhá výdrž baterie s USB-C nabíjením
Zapomeňte na časté výměny baterií. Tento dálkoměr je 
vybaven moderní dobíjecí baterií s USB-C konektorem, 
která zaručuje dlouhou výdrž a rychlé nabíjení. Funkce 
automatického vypnutí při nečinnosti šetří baterii. LED 
indikátor vás vždy upozorní na stav nabití, takže budete 
mít svůj dálkoměr připravený k použití kdykoliv.

®


